Edição 392 | Ano 2024
29 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 030-2024 - EXONERA SECRETARIO MUNICIPAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KEW9V3XX-37CAEQWM-BIIFVVRY-OQYR2L9N
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

DECRETO Nº 030, DE 29 DE MAIO DE 2024

"Exonera,  a  pedido,  Secretário

Municipal de Infraestrutura, Obras e

Serviços e dá outras providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE COTEGIPE, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela  Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, o senhor Waldécio Rodrigues Chaves, do cargo de

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços, nomeado através do Decreto

nº 009 de 06 de Janeiro de 2021.

Art.  2º Este  decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, REGISTRE-SE.

Gabinete da Prefeita de Cotegipe, 29 de maio de 2024.

Márcia da Silva Sá Teles

Prefeita Municipal

Edição 392 | Ano 2024
29 de maio de 2024

Página 3

DECRETONº 030-2024 - EXONERA SECRETARIOMUNICIPAL

Certificação Digital: KEW9V3XX-37CAEQWM-BIIFVVRY-OQYR2L9N
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	DECRETO
	DECRETO Nº 030-2024 - EXONERA SECRETARIO MUNICIPAL

		2024-05-29T11:27:14-0300